WM. DRAGSTOR

INTERNET FRODAVNICAAUTODELOVA

Autoplaneta d.o.o. * 11222 « Bulevar JNA 33a « Beograd (VoZdovac) * Srbija

Tel.: 011/635 0666

autodragstor.rs

Orium 155/80 R13 Winter 601 79 Q

Kategorija: Spoljna guma
Sifra proizvoda: d#415791
Cena: 4.261,44 RSD

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija
Proizvodjac
Vrsta vozila
Sirina gume [mm]
Visina gume [%]
Pre¢nik gume
Sezona

Indeks brzine
Nivo buke u dB
Profil

Indeks nosivosti
Nivo buke
Godina proizvodnje
Prianjanje
UsSteda goriva

Tezina

Spoljna guma
Orium
Putni¢ko
155

80

13
Zimska
Q

068

601

79

2024

6050 g
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